TORADEINC S.A.

14h 2

Quito, D.M., 26 de julio del 2006

Yarqueline

Economista
Fabián Albuja Chaves
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS
Presente.-

EXP. 86447

De mi consideración:

41,00 FOR PAÑIAS

Yo, Vinicio Puente Alvarado, en mi calidad de Gerente General de la compañía **TORADEINC S.A.**; por medio de la presente quiero dar cumplimiento a lo dispuesto por el Art. 21 de la Ley de Compañías, y poner en su conocimiento la siguiente trasferencia de acciones que se detallan a continuación, y que ya constan inscritas en el respectivo Libro de la compañía:

CEDENTE

No. ACCIONES

Claudio José Crespo Ponce Ecuatoriano 408 acciones de \$1.00 c/1 (51% del capital social)

OK. Ingresseds 21 sist.
21-III 106
11111102

CESIONARIO

Vinicio Ramiro Puente Alvarado Ecuatoriano

Por lo expuesto, solicito a Ud., muy comedidamente, se sirva ordenar a quien corresponda se tomen en cuenta estas transferencias y se anoten en el expediente de la compañía que reposa en los archivos de esa institución.

Por la atención que se digne dar a la presente, anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

ing. Vinidio Puente Alvarado

TORADEINC S.A. Gerente General

Quito, 19 de Enero del 2006

Señor
Vinicio Ramiro Puente Alvarado
TORADEINC S.A.
Presente.-

De mis consideraciones:

Me es grato informar a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía TORADEINC S.A., realizada el 19 de enero del 2006, ha designado a usted como Gerente General por el período estatutario de tres años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Usted ejercerá el cargo por el período antes mencionado, pero continuará en el ejercicio de sus funciones hasta que sea legalmente reemplazado.

Usted reemplaza en sus funciones a Claudio Crespo Ponce, inscrito en el Registro Mercantil el 8 de enero del 2004, bajo el No. 97, tomo 135.

La corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía el Presidente lo subroga, sus atribuciones y deberes que se encuentran detallados en el estatuto social de la compañía.

TORADEINC S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Tercera del Cantón Quito el veinte y cinco de junio de mil novecientos noventa y ocho y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el veinte de julio del mismo año.

Sirvase firmar al pie del presente documento en señal de aceptación.

Muy attentamente.

Dr Gpasseppe Jiménez M.

SECRETARIO

Acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía TORADEINC S.A., con esta fecha: Quito, 19 de enero de 2006.

Vinicio Ramiro Puente Alvarado

TORADEINC S.A.

C.C. No: 170490576-7

con esta techa queda li scinto el presente rocumento bajo el Nº 100 del Registro

n wombramlentos Tomo_

Duffo 1 FEB. 2006.

REGISTRE STERCANTIL

BAYBOR SECAIRA

TEL CANTON QUITO